

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ТРАВМАТОЛОГИИ, ОРТОПЕДИИ И ЭНДОПРОТЕЗИРОВАНИЯ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (Г.СМОЛЕНСК)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	54	54	0	54	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	0	64	0	0	0	0	0
из них женщин	44	44	0	44	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Консультативная поликлиника																							
1	Заведующий консультативной поликлиникой-врач - травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет ¹	Нет	Нет	Нет ²	
2	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет ²	
3А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4А (3А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

35	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эндокринологический кабинет																		
36	Врач-эндокринолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет ²
37	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет ²
38	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет функциональной диагностики																		
39	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет ²
40	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет ²
41	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет ²
	Эндоскопический кабинет																		
42	Врач-эндоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет ²
43	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет ²
44	Санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Процедурный кабинет																		
45	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет ²
46	Санитар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Травмотолого-ортопедический кабинет																		
47	Врач-травмотолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет ²
	Отделение ранней медицинской реабилитации																		
48	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий и технического обслуживания оборудования																		
49	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Ведущий специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																		
53	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																		
54	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

¹ п.1 ст.350 ТК РФ У медработников установлена сокращенная продолжительность рабочего времени вне зависимости от результатов СОУТ;

² На основании п.п.20 п.1 Ст.30 ФЗ от 28.12.2013 N 400-ФЗ (ред. от 04.11.2022) "О страховых пенсиях" Медработники имеют право на досрочное назначение пенсии вне зависимости от результатов СОУТ.

Дата составления: 09.12.2022 г.